
２０２３年 １月 吉日 

お客様 各位 

株式会社ハック・ウルトラ 

〒169-0075 東京都新宿区高田馬場 1-29-9 

TD ﾋﾞﾙ 5F 

TEL 03-6205-5510 

拝啓、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

ＫＲシリーズの校正サービス終了に関して 

パーティクルカウンターＫＲシリーズ をご使用頂きまして、有難うございます。 

弊社では２０１２年より当該製品のサービス業務に関して、円滑に進める様に尽力して参りましたが 

多くの修理部品が製造を中止し提供不能になっている事、校正をご依頼頂く台数も減っている事

から、当該校正サービスを継続する事が難しいと判断をさせて頂きました。 

その為、下記の製品の校正サービスを下記の様に終了させて頂きます。 

対象機器：  パーティクルカウンター 

ＫＲ―１１、ＫＲ－１２、ＫＲ－０３ 

校正サービス受付終了時期：  ２０２３年 １１月１５日 

＊１２月末で校正に関わる機材を撤去致します。 

校正後の再作業などは１２月末までとさせて頂きます。 

お問い合わせ先： ㈱ハック・ウルトラ  技術部  鈴木雄大 

TEL  03-6205-5510   

＊パーティクルカウンター以外の校正業務は引き続き継続致します。 

＊パーティクルカウンターの校正記録に関しては、グループ会社であるベックマンコールターへ 

情報共有をさせて頂きます。 

ご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解頂きます様、よろしくお願い 

申しあげます。 

敬具 


